

**Nimesi:** Anton

**Milloin ja missä aloitit salibandyn?**

*Aloitin salibandyn Jokereiden -06 joukkueessa, kaudella 2016/2017. Pelasin Jokereissa kaksi kautta, jonka jälkeen siirryin Hakiin pelaamaan.*

**Miten alun perin sai sinut kiinnostumaan Hakista?**

*Pelaan nyt Hakissa ensimmäistä kautta. Jokereissa joukkueen toiminta loppui pelaajapulan vuoksi, ja halusin jatkaa salibandyn pelaamista. Hakissa pelaaminen ei estänyt muun lajin harrastamista sekä siellä oli minulle muutamia tuttuja pelikavereita, joten siirtyminen Hakiin oli helppoa.*

**Miten olet viihtynyt?**

*Olen viihtynyt Hakissa tosi hyvin. Joukkueessa on kivoja pelikavereita ja valmentajia, joiden kanssa on mukava pelata, viettää aikaa hallilla ja pelireissuissa.*

**Kerro joukkueestasi?**

*Meidän joukkue on mukava porukka ja me kaikki tullaan hyvin toimeen keskenämme. Joukkueessa on paljon erilaisia pelaajia, mikä on meidän joukkueen vahvuus. Me yritetään aina tsemptata toisiamme, varsinkin peleissä.*

**Kerro harjoittelusta ja pelaamisesta Hakissa?**

*Hakissa on harjoitukset kolme kertaa viikossa ja pelit päälle. Itse yritän käydä harjoituksissa vähintään kaksi kertaa viikossa mahdollisuuksien mukaan. Välillä harjoitukset menevät kuitenkin päällekkäin muiden harrastusten takia. Harjoitukset ovat monipuolisia ja kehittäviä. Myös oheisharjoitukset ovat itselleni mieleisiä koska ne kehittävät esimerkiksi nopeutta, ketteryyttä ja voimaa.*

**Miten olet mielestäsi kehittynyt Hakissa?**

*Olen mielestäni kehittynyt monipuolisemmaksi pelaajaksi. Erilaiset pelitaktiikat ja toiminta kentällä eri pelitilanteissa ovat parantuneet treenien ja pelien myötä. On hyvä, että peleissä pelipaikkoja välillä kierrätetään, jotta pääsee kokeilemaan eri pelipaikoilla pelaamista.*

**Onko sinulla muita harrastuksia ja miten olet saanut ne yhdistettyä salibandyn kanssa?**

*Salibandyn lisäksi harrastan aktiivisesti jääkiekkoa. Jääkiekossa on myös useita treenejä viikossa ja lisäksi pelit ja joskus harrastukset menevät päällekkäin. Jääkiekon ja salibandyn yhdistäminen on kuitenkin sujunut hyvin, koska Hakissa kannustetaan harrastamaan myös muita lajeja. Kummatkin harrastukset ovat minulle tärkeitä, joten on hyvä, että ne pystytään yhdistämään.*

**Mitkä ovat tulevaisuuden tavoitteesi salibandynsa?**

*Tulevaisuuden tavoitteita salibandyssä on kehittyä mahdollisimman hyväksi pelaajaksi ja saada hyviä kavereita harrastuksen kautta.*